
BIENES DE USO

República de Honduras

03/10/2016 10:07:41

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0040 

 001

 00002

 04698

 04702

 05338

 00012

 12

 01

 01

 01

 03

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 115,503.31

 2,995.00

 98,302.00

 199,680.25

 104,290.44

09-SEP-16

05-SEP-16

08-SEP-16

22-SEP-16

09-SEP-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DERECHOS HUMANOS, JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y 
DESC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 520,771.00
 520,771.00

 416,480.56

 104,290.44

 028

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DERECHOS HUMANOS Y JUSTICIA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995390633

05019999400238

08019008134193

08019013560578

08019995390633

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

JETSTEREO S A DE C V

INSERTEC S DE R L DE C V

TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

CASH BUSINESS, S. DE R.L.


