

Unidad Ejecutora:

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0040 SECRETARÍA DERECHOS HUMANOS, JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y Institucion:

DESC GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa: 028 ACTIVIDADES CENTRALES Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
- Tumoro i ominara			Identificación	Nombre
00002 12 00001	115,503.31	09-SEP-16	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.
04698 01 00001	2,995.00	05-SEP-16	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V
04702 01 00001	98,302.00	08-SEP-16	08019008134193	INSERTEC S DE R L DE C V
05338 01 00001	199,680.25	22-SEP-16	08019013560578	TECNOLOGIAS Y SERVICIOS INTERNACIONALES DE HONDURAS SA DE CV

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (028): 030 DERECHOS HUMANOS Y JUSTICIA 416,480.56

ĺ	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
	00012 03 00001	104,290.44	09-SEP-16	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (030): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0040):

104,290.44 520,771.00

520,771.00